｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：113/2199/1

保存年限：1年

陳112學年度第2學期第2次班聯會會議紀錄，請 鑑核。
本案陳校長核准後於本校網頁公告。

會辦單位：無

(第一層決行)

承辦單位 會辦單位 決行

簽 於　學務處 日期：113年5月4日

主旨：

擬辦：

第1頁，共1頁

學務處113/05/04

1130200478

中山高中--批核軌跡及意見
公文文號：1130200478
主旨：陳112學年度第2學期第2次班聯會會議紀錄，請 鑑核。

意見 簽辦人員

學務處陳素蘭
113/05/04 09:48

擬如擬 學務處許智億
113/05/06 00:57

可 校長室方保社校長
113/05/06 09:13

學務處陳素蘭

訓育組長

學務處主任

訓育組長

第1頁，共1頁